
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
04 марта 2025 г. г. Изобильный №                           4-пг 

 

 
 
О награждении медалью              
«За заслуги перед Изобильнен-
ским муниципальным округом 
Ставропольского края» 
 

 

 

В соответствии с решением Думы Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 30 августа 2024 года № 254 «О медали              

«За заслуги перед Изобильненским муниципальным округом Ставропольско-

го края», решением комиссии по наградам Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края от 27 февраля 2025 года № 1 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. За вклад в развитие агропромышленного комплекса Изобильненс-

кого муниципального округа Ставропольского края, высокие достижения в 

области сельскохозяйственной деятельности, направленной на пользу 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, обеспече-

ние его благополучия и процветания, наградить медалью «За заслуги перед 

Изобильненским муниципальным округом Ставропольского края»  
 

Афанасова 
Василия Ивановича 

председателя сельскохозяйственного производ-
ственного кооператива (колхоза) «Рассвет» 
 

2. Выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере                

11500 (одиннадцать тысяч пятьсот) рублей Афанасову Василию Ивановичу, 

председателю сельскохозяйственного производственного кооператива             

(колхоза) «Рассвет».  

 

3. Медаль «За заслуги перед Изобильненским муниципальным округом 

Ставропольского края», удостоверение к медали «За заслуги перед Изобиль-

ненским муниципальным округом Ставропольского края» Афанасову В.И. 

вручить в обстановке торжественности и гласности. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном 

портале органов местного самоуправления Изобильненского муниципаль-



2 

ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет». 
 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 


